第１号様式（第８条関係）

中津市立図書館雑誌スポンサー制度申込書

令和　　年　　月　　日

中津市立小幡記念図書館長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　商号又は法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　中津市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱第８条に基づき、雑誌スポンサーについて、下記のとおり申し込みします。
　なお、申込みに際しまして、以下の事項を誓約します。
　１．この申込書及び添付書類については、事実と相違ありません。
２．中津市立図書館関係法規を遵守します。
３．市税の未納はありません。
４．覚書を提出します。

記
１．提供を希望する雑誌名
別紙「対象雑誌リスト」より、提供を希望する雑誌を選んで、記入してください。

	雑誌名
	刊行の形態
	提供希望図書館

提供する雑誌

	□週刊　□隔週刊
□月刊　□隔月刊
□季刊
	 小幡 ・ 三光
 本耶馬渓
耶馬溪 ・ 山国

提供する雑誌

	□週刊　□隔週刊
□月刊　□隔月刊
□季刊
	 小幡 ・ 三光
 本耶馬渓
耶馬溪 ・ 山国

	提供する期間
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

同一の雑誌に複数の申込みがあった場合は、次の順位で提供雑誌を決定致します。
（１）先に提供している申込者を優先します。
（２）申込書の到達が早い方を優先します。
（３）申込書の到達が同じ場合には、抽選を行ないます。
２.スポンサー名の公表及び広告の掲出（希望する方へ○を記入してください）
	スポンサー名の公表【カバー表面】

	スポンサー名を公表する　※公表される場合、下記にも○を記入してください。
（　１．館内掲示物　　２．図書館ホームページ　　３．両方　）

	スポンサー名を公表しない

	広告の掲出【カバー裏面】

	広告を掲出する

	広告を掲出しない

３.　連絡先
　　　法人名（名称）
　　　住所（所在地）
　　　所属部署名
　　　担当者氏名
　　　電話番号
　　　ＦＡＸ番号
　　　E-mailアドレス

４.　添付書類
　該当するものについて提出してください。
（1） 法人その他の団体の申込者：会社概要（業務内容が分かるパンフレット等）
（2） 広告の掲出を希望する申込者：広告案（雑誌サイズに収まるもの）